ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU-MA, CNPJ Nº

35.180.967/0001-87, através da Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeira, torna público aos interessados que a sessão

de abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021, cujo

objeto trata da prestação de serviço de locação de 01(um)

veículo, tipo Caminhonete, 4 x 4, Diesel, anteriormente marcada

para o dia 16/02/2021, às 08hs00min fica ADIADA para o dia

18/02/2021, às 08hs00min. O Edital e seus Anexos estão à

disposição, na Sede do Legislativo, à Praça Jeronimo de

Albuquerque, s/nº, Centro, Icatu-MA, de 2ª a 6ª, no horário de

08hs00min às 12hs00min. Icatu(MA), 10/02/2021. Juliana dos

Santos Nogueira, Pregoeira/Câmara Municipal de Icatu-MA.

               Publicado em 10/02/2021 por afixação no mural de vestíbulo da Câmara Municipal de Icatu(MA),
em local de amplo e fácil acesso ao público.